ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionatǎ, sǎ 

executǎm Lucrări de modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai 

Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia  pentru suma fǎrǎ TVA de: 1 463 718,48 lei: 

unu milion patru sute șaizeci și trei mii șapte sute optsprezece lei 48 bani la care se adaugǎ taxa pe 

valoarea adǎugatǎ în cuantum de TVA 20%: 292 743,70 lei:  două sute nouăzeci și două mii șapte 

sute patruzeci și trei lei 70 bani. 

2. Ne angajǎm ca, în cazul în care oferta noastrǎ este stabilitǎ cîştigǎtoare, sǎ începem lucrǎrile 

cît mai curînd posibil dupǎ primirea dispoziţiei de începere şi sǎ terminǎm lucrǎrile în conformitate 

cu graficul de executare (60 zile), după acordul de demarare a lucrarilor de Beneficiar .